
  

Detail inzerátu

Citroën Xsara 1.6i 16V KOMBI 80KW
V prov. od: 2001
Tachometr: 156 500 km
Barva: modrá sv.
Karoserie: Kombi
Počet dveří: 5
Počet sedadel: 5
Palivo: Benzín
Objem: 1 587 ccm
Výkon: 80 kW (109 PS)
STK: 09.2025
Cena: 69 000,- Kč

Výbava vozidla:
ABS, AirBag 4x, Centrální zam. klíčem, Elektrická
okna 2x, Imobilizér, Palubní počítač, Převodovka
manuální, Rádio rádio/CD, Sedadla nastavitelná
výškově, Sedadla sportovní, Sedadla zadní - dělená,
Senzor deště, Servo, Splňuje normu euro III,
Stabilizace podvozku ESP, Střešní nosič, Světla
přídavná mlhovky ...

Stav vozidla:
první majitel, servisní knížka, koupeno v D,
nehavarované

Další informace:
NOVÁ BATERIE,TOP STAV; další výbava: 4 x
airbag, originál autorádio, otáčkoměr, Rádio, repro,
tónovaná skla, zadní stěrač, zaslepení zámků,. Stav
perfektní

Údaje obsažené v této kartě vozu mají informativní
charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve
smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku ...

Informace o prodejci
Autobazar Čestice
Čestice 154 51741 Čestice
Telefon: 737 53 44 53 773 90 66 90
Email: autobazar-cestice@seznam.cz
WWW: www.autobazar-cestice.cz

© 2002-2024 Webfarm s.r.o. - Všechna práva vyhrazena


